
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE EQUIPOS AUTONÓMICOS JÚNIOR, CADETE Y < 14 AÑOS #PromesasRFETA
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-26)
Madrid, Del 21-06-2025 al 22-06-2025

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 Club De Tir Amb Arc S´arc Eivissa

1 040E 103555 RIBAS MONTERO Marc U21M C U21M

1 006D 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

1 040A 94424 HIDALGO MARÍ Paula U21W C U21W

1007 Club Son Pardo

1 040F 59070 MARTIN BAUTISTA Tania U21W C U21W

1 006E 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U21W R U21W

1046 Arco Club Valladolid

1 041B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor U21M C U21M

1 007A 101190 SANZ MARTIN Javier U21M R U21M

1 007B 103397 SAN JOSÉ OGANDO Yara U21W R U21W

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

1 038E 97600 GIL REMACHA Emma U21W C U21W

1077 Club D´arc Mahó

1 006B 102627 GILABERT SOLE Aina U21W R U21W

1 006C 34843 ROCHA MARTOS Duna Anne U21W R U21W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 037B 94113 VICENTE DEL VALLE José U21M C U21M

1 003C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

1106 Club De Tiro Con Arco Indalarco

1 037A 101847 MATEJKA Raphael Amar U21M C U21M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 012C 111307 OGAYAR GARCÍA Isabel U21W R U21W

2026 C.D.B. ARCOS DE TEXU AVILÉS

1 004E 93140 GARCÍA AMAGO Marcos U21M R U21M

1 004D 101618 VEGA RODRÍGUEZ Jorge U21M R U21M

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

1 006F 87511 TORRES CALLE Biel U21M R U21M

1 040B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur U21W C U21W

1 040C 59138 PLANELLS SERRA Cristina U21W C U21W

2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 043E 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U21M C U21M

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 043D 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro U21M C U21M

1 043B 48628 MISIS OLIVARES Alexa U21W C U21W

2094 C.D.B. ARCO ASTUR

1 004F 109600 AUGUSTO MORENO Sergio U21M R U21M

1 004A 87363 CONDE COLLAR Diego U21M R U21M

1 004C 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago U21M R U21M

1 004B 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula U21W R U21W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 009C 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U21W R U21W

2140 Club Deportivo Etsit

1 009D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye U21M R U21M

1 009F 34828 VELEZ ROMERO Leo Sebastian U21M R U21M

1 009E 99620 ZAURIN BERNAL Victor U21M R U21M

1 043A 47569 DIAZ MORILLAS Paula U21W C U21W

1 043C 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U21W C U21W

1 009A 48115 DE LA FUENTE TORRECILLA Iria U21W R U21W

1 009B 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W
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2181 Club De Tir Amb Arc Quart

1 044C 109004 LOPEZ PERUCHO Ruth U21W C U21W

2201 Club De Tiro Zaragoza

1 038C 107407 RIOS CORDOBA Aitor U21M C U21M

2265 Club De Tiro Y Caza Con Arco Ibn Marwan

1 013B 102358 CABALLERO MÉNDEZ Daniel U21M R U21M

1 013A 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose U21M R U21M

1 013C 90638 PANIAGUA CONGIL Lara U21W R U21W

2364 Tir Amb Arc D´almussafes

1 012B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela U21W R U21W

2432 Club Lakarri Arco Escuela - Valle De Egües

1 010B 96694 BELOV Egor U21M R U21M

1 010C 97299 YABAR ZAPATA Irache U21W R U21W

2461 Cd La Flecha De Salamanca

1 041C 108624 MONTES PORTILLA Alex U21M C U21M

1 007C 103966 RIOS ALVAREZ David U21M R U21M

1 041A 89798 AMORES SIERRA Alma U21W C U21W

2465 Cde Arcfinden

1 038B 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U21M C U21M

1 038A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U21M C U21M

1 038D 114256 GARCIA DOÑATE Linza U21W C U21W

2479 Cd Arco Club Malaka

1 003B 106666 BRAVO CRUZ Alejandro U21M R U21M

1 003A 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U21M R U21M

1 037D 111751 MANZANO PAREJO Laura U21W C U21W

1 037C 103046 URBANO LISBONA Maria U21W C U21W

1 003D 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U21W R U21W

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

1 044B 101856 CAMARA GRAFIADA Nora U21W C U21W

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 012A 102855 MAÑES MOYA Luis Ángel U21M R U21M

2686 Club De Tiro Con Arco Lucentum Alicante

1 044A 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U21M C U21M

2694 Skadi Arco Escuela

1 010A 103483 MOLINA ALARCÓN Urko U21M R U21M

2736 Club De Tir Amb Arc Formentera

1 040D 96624 SPAGNUOLO FERRER Alessandro U21M C U21M

2769 Club Sa Roqueta Arc

1 006A 88818 MARIN MARCON Aitor U21M R U21M

AND Andalucía

2 037A AND  Andalucía U21M C U21M

1 037A 101847 MATEJKA Raphael Amar U21M C U21M

1 037B 94113 VICENTE DEL VALLE José U21M C U21M

2 003A AND  Andalucía U21M R U21M

1 003B 106666 BRAVO CRUZ Alejandro U21M R U21M

1 003A 103049 LANZAS GARCIA Eduardo U21M R U21M

1 037D 111751 MANZANO PAREJO Laura U21W C U21W

1 037C 103046 URBANO LISBONA Maria U21W C U21W

1 003C 80663 CASTILLA QUINTERO Alicia U21W R U21W

1 003D 83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi U21W R U21W

ARA Aragón

2 038A ARA  Aragón U21M C U21M
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ARA Aragón

1 038B 103308 BLASCO QUIÑONES Daniel U21M C U21M

1 038A 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier U21M C U21M

1 038C 107407 RIOS CORDOBA Aitor U21M C U21M

1 038D 114256 GARCIA DOÑATE Linza U21W C U21W

1 038E 97600 GIL REMACHA Emma U21W C U21W

AST Asturias

2 004A AST  Asturias U21M R U21M

1 004F 109600 AUGUSTO MORENO Sergio U21M R U21M

1 004A 87363 CONDE COLLAR Diego U21M R U21M

1 004E 93140 GARCÍA AMAGO Marcos U21M R U21M

1 004C 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago U21M R U21M

1 004D 101618 VEGA RODRÍGUEZ Jorge U21M R U21M

1 004B 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula U21W R U21W

BAL Baleares

2 040A BAL  Baleares U21M C U21M

1 040E 103555 RIBAS MONTERO Marc U21M C U21M

1 040D 96624 SPAGNUOLO FERRER Alessandro U21M C U21M

2 006A BAL  Baleares U21M R U21M

1 006A 88818 MARIN MARCON Aitor U21M R U21M

1 006D 59117 ROIG ROIG Toni U21M R U21M

1 006F 87511 TORRES CALLE Biel U21M R U21M

1 040B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur U21W C U21W

1 040A 94424 HIDALGO MARÍ Paula U21W C U21W

1 040F 59070 MARTIN BAUTISTA Tania U21W C U21W

1 040C 59138 PLANELLS SERRA Cristina U21W C U21W

1 006B 102627 GILABERT SOLE Aina U21W R U21W

1 006E 83221 PASCUAL FORTEZA Pilar U21W R U21W

1 006C 34843 ROCHA MARTOS Duna Anne U21W R U21W

CLE Castilla y León

2 041A CLE  Castilla Y León U21M C U21M

1 041B 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor U21M C U21M

1 041C 108624 MONTES PORTILLA Alex U21M C U21M

2 007A CLE  Castilla Y León U21M R U21M

1 007C 103966 RIOS ALVAREZ David U21M R U21M

1 007A 101190 SANZ MARTIN Javier U21M R U21M

1 041A 89798 AMORES SIERRA Alma U21W C U21W

1 007B 103397 SAN JOSÉ OGANDO Yara U21W R U21W

EXT Extremadura

2 013A EXT  Extremadura U21M R U21M

1 013B 102358 CABALLERO MÉNDEZ Daniel U21M R U21M

1 013A 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose U21M R U21M

1 013C 90638 PANIAGUA CONGIL Lara U21W R U21W

MAD Madrid

2 043A MAD  Madrid U21M C U21M

1 043D 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro U21M C U21M

1 043E 34574 RUBIO GARRIDO Miguel U21M C U21M

2 009A MAD  Madrid U21M R U21M

1 009D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye U21M R U21M

1 009F 34828 VELEZ ROMERO Leo Sebastian U21M R U21M

1 009E 99620 ZAURIN BERNAL Victor U21M R U21M

1 043A 47569 DIAZ MORILLAS Paula U21W C U21W

1 043B 48628 MISIS OLIVARES Alexa U21W C U21W

1 043C 94735 MUÑOZ SAIZ Clara U21W C U21W

1 009A 48115 DE LA FUENTE TORRECILLA Iria U21W R U21W

1 009C 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia U21W R U21W

1 009B 32796 ZARCO PALACIOS Alba U21W R U21W
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NAV Navarra

2 010A NAV  Navarra U21M R U21M

1 010B 96694 BELOV Egor U21M R U21M

1 010A 103483 MOLINA ALARCÓN Urko U21M R U21M

1 010C 97299 YABAR ZAPATA Irache U21W R U21W

VAL Valencia

2 044A VAL  Valencia U21M C U21M

1 044A 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro U21M C U21M

2 012A VAL  Valencia U21M R U21M

1 012A 102855 MAÑES MOYA Luis Ángel U21M R U21M

1 044B 101856 CAMARA GRAFIADA Nora U21W C U21W

1 044C 109004 LOPEZ PERUCHO Ruth U21W C U21W

1 012C 111307 OGAYAR GARCÍA Isabel U21W R U21W

1 012B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela U21W R U21W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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